КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказов комитета финансов Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы комитета Ленинградской области:
- от 24 апреля 2008 года №04-02-580 «Об утверждении Порядка взыскания межбюджетных субсидий из местных бюджетов в областной бюджет Ленинградской области»;
- от 31 января 2011 года №18-02/01-20-12 «О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 24 апреля 2008 года №01-02-580 «Об утверждении Порядка взыскания межбюджетных субсидий из местных бюджетов в областной бюджет Ленинградской области»;
- от 16 июня 2017 года №18-02/01-15-48 «О проведении конкурса проектов по представлению бюджета для граждан»;
- от 15 декабря 2009 года №01-12-116/09 «О порядке организации контроля поступления и расходования межбюджетных трансфертов, поступающих из федерального бюджета и других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в автоматизированной системе «АЦК-Финансы»;
- от 08 октября 2009 года №01-09-165/09 «О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 15 декабря 2009 года №01-12-116/09 «О порядке организации контроля поступления и расходования межбюджетных трансфертов, поступающих из федерального бюджета и других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в автоматизированной системе «АЦК-Финансы»;
- от 13 июня 2007 года №01-12-396 «А» «О создании рабочей группы в целях ввода в эксплуатацию автоматизированной системы «АЦК-Планирование» с учетом изменения бюджетного законодательства»;
- от 21 ноября 2005 года №01-17-137 «О порядке рассмотрения дел об административных правонарушениях в области финансов»;
- от 26 декабря 2011 года №18-02/01-02-293 «Об утверждении административного регламента исполнения комитетом финансов Ленинградской области государственной функции по ведению реестра расходных обязательств Ленинградской области»;
- от 23 января 2013 года №18-02/01-02-8 «О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 26 декабря 2011 года № 18-02/01-02-293 «Об утверждении Административного регламента исполнения комитетом финансов Ленинградской области государственной функции по ведению реестра расходных обязательств Ленинградской области»;
- от 27 декабря 2011 года № 18-02/01-02-294 «Об утверждении Административного регламента комитета финансов Ленинградской области по исполнению государственной функции по составлению проекта областного бюджета Ленинградской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

	Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета финансов

Р.И. Марков

[bookmark: _GoBack]